РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНVIЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422З82 д. Жуково, ул. Школьная, l

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ

совЕты

422З82 Жуково авылы,Мэктэгryрамы, 1

тел. (84 3 7З ) 5 -з2 -22, факс 5 -З2 -22, е-mаilguk.tеt@tаlqд.rц
огрн 1 02 1 606558 1 04, иннlкпп 1 бз 800 1 57511 бз 80 1 00 1

рЕшЕниЕ

05 ноября2020 года Nь 3_1

о внесении изменений в Решение Совета Жуковского
седьского поселения Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан от 20.12.2019гNЬ 49-1 (О бюджете Жу,*оu.*о.о
сельского поселения Тетюшского муниципального района на2020год и на

плановый период 202t g 2022 годов>>

заслушав и обсудив информацию Глазы Жуковского сельского поселения по
воIIросУ внесения изменений В Решение Совета Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2019гЛЬ 49-1 <о
бюджете Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района на 2020
год и на Irлановый период 202| и2022 rодов>>, Совет Жуковского сельского поселения
РЕШИЛ:

внести в решение Совета Жуковского сельского поселения Тетюшского
муниципаЛьногО района Республики Татарстан от 20.12.2019гNЬ 49-| кО бюджете
жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района на 2о2о год и на
плановый период 202I и2022годов) следующие изменения:

1. в статье 1, пункте 1, подпунКте 1 после слов кобщий объем доходов бюджета
Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан в сумме) цифры <2459,51) заменить цифрами <<2487,5| >>;

Щоходы увеличиваются за счет межбюджетных трансфертов на сумму 28,0
2. в статье 1, пункте 1, подпунКте 2 после слов <общий объем расходов бюджета

Жуковского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан в ср{ме) цифры <<2460,з7>> заменить цифрами <<2488,З7>;

З. ТаблицЫ 1 приложений 2,5,6 изложить в новой редакции.4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского
муницип€rльного района и разместить на официальном портzrле прilвовой информации
Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

5. Контроль за исполнениеМ данного Решения оставJUIю за собой.

Глава Жуковского
сельского поселения Тетюшс
муниципального района
Республики Татарстан Н.П.Сапожников

Приложение Nч2
к Решению Совета Жуковскогосельского
поселения Тетюшского муницип€шьного

района Республики Татарстан " О бюджете
Жуковского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики
Татарстан на2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов) с изменсниями от
05.1 1.2020г ЛЬ3-1

Таблшца 1

прогнозируемые объемы доходов бюджета Жуковского
сельского поселения Тетrошского муниципального района
Республики Татарстан на

2020 год

тыс.
Нацмепованпе доходов код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НВНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 1923.20
НДЛОГИ НД ПРИБЫЛЪ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 202,70
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 1 10 202.70
ндлоги нд совокупныЙ доход 1 05 00000 00 0000 000 4б8,50
Единый сельскохозяйственный налог 1 05 0з000 01 0000 1 l0 468,50
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 0б 00000 00 0000 000 1252,00
Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 000 25.00
Земельный наJIог 1 06 0б000 00 0000 1 l0 1227,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 564,310
Безвозмездные поступления от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации 2 02 00000 00 0000 000

564,310

Щотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 2 02 10000 00 0000 150

0,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 2 02 з0000 00 0000 150

92,100

Иные межбюджетЕые трансферты 2 02 40000 00 0000 150 472,2l0
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений дш компенсации дополнительных
расходов, возникших в результате решений, принJIтых
органами власти другого уровня 2 02 45|60 10 0000 150

472,2l0

ВСЕГО ДОХОДОВ 2487,5l0

Приложение J,,l!5

к Решению Совета Жуковского сельского
поселения Тетюшского лцниltипмьного района
Республим Татарстан "О бюджете Жlковского
сельского поселения Тетюшского
муниципiшьного района Республики Татарстан
на 2020 год и плановый период 202l и 2.022
годов) с изменениями от 05. 1 1.2020г Ns3-1

Таблица 1

РаСПРеделение бюджетных ассигнований бюджета Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципального раЙона Республики Татарстан по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
классификации расходов бюджета на 2020 год

(тыс.
наименование Рз пр цср вр Счмма

Общегосчдарственные вопDосы 01 9б3,38
Функционирование высшего доJDкностного лица местного
самоуправленшI 0l 02 з88_00
Непрограммные направления расходов 0l 02 99 0 00 00000 388.0(
Глава муниципального образования 01 02 99 0 00 020з0 388.0(
расходы на выплаты персона"цу в целях обеспеченрlJI выполнения

функций государств9нцыми (муниципальными) органами, каз9нными

учрея(,дениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами 0l 02 99 0 00 020з0 100 388.0с
Функционирование местных органов исполнительной власти 01 04 456,88з
Непрограммные направления расходов 0l 04 99 0 00 00000 456.88з
[-{ентральный аппарат 0l 04 99 0 00 02040 456.88з
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспеченлrl выполненIt,I

функций государственными (муниципа,тьными) органами, кttзенными

учрежденлfi ми, органами управления государственными внебюджетными

фондами 01 04 99 0 00 02040 l00 з 18,483
Jакупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)

{чжд 01 04 )9 0 00 02040 200 lз2.40
Иные бюджетные ассигнованюI 01 04 )9 0 00 02040 800 6.0с
Обеспечение деятельности финансовьrх органов 01 06 1.0c
Меяtбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципitльных

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с закJIюченными соглашениями 01 06 99 0 00 25600 500 1.00

Щругие общегосударственные вопросы 0 3 17.50
Непрограммные направлен}fi расходов 0 J 99 0 00 00000 l 1.0(
Уплата налога на имущество организаций и земольного нмога 0 J 99 0 00 02950 l1.0(
иные бюджетные ассигнованr]ul 0 3 )9 0 00 02950 800 l 1.0t
Непрограммные направлениJI расходов 0 J )9 0 00 00000 6.5с
Jтрахование муниципальньIх сJIркащих 0 J )9 0 00 92410 1,5с
}акупка товаров, работ и ус,пуг для государственных (муниципальных) 0 _1 99 0 00 92410 200 1.5c
,Щиспансеризац}хl муниципalльньtх служащих 0 J 99 0 00 9707l 5.00
Закупка товаров, работ и усrryг для государственньrх (муниципмьных) 0 J 99 0 00 9707l 200 5,0с
национальная обоDона 02 00 92.100
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 0з 92, l 00
Непрограммные направления расходов 02 0з 99 0 00 00000 92. l 00
Эсуществление первичного воинского учёта на территорLJж, где

)тсутствуют военные комиссаDиаты 02 0з 99 0 00 51l80 92, l 00
Расходы на выплаты персона-пу в цеJих обеспечения выполненll;l

функций государственныtЙ (муниципальными) органами, кilзенными

}црея(денtiJIми, органами управленлш государственными внебюджетными

фоrшами 02 03 )9 0 00 5l180 l00 87.200
Закупка товаров, работ и ус.пуг для государственньгх (муниципмьных)
ну)Iц 02 0з )9 0 00 5l180 200 4,90с

национальная экономика 04 70,000

Дорояtное хозяйство (дооояtный Фонд) 04l 09 70.000
Непрограммные направлениJI расходов

04l 09 99 0 00 00000 70.00(

Строительство,содоржание и ромонт автомобильньrх дорог и июкенерньtх

сооружений на них в границах городскID( округов и поселений в рамках
блаюустройства 04 09 99 0 00 78020 70,000
Закупка товаров, работ и ус.гryг для государствонньж (муниципальных)
нуя(д 04 09 99 0 00 78020 200 70,000
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 913.5870
Благоустройство 05 03 9l3.587(
Цепрограммные направлениrl расходов 05 03 )9 0 00 00000 899.789
Уличное освещение 05 0з ,9 0 00 78010 450,00
Закупка товаров, работ и услуг для муниципiшьньж нуяц 05 0з )9 0 00 78010 200 450.00
Содержание кладбищ 05 03 )9 0 00 78040 l5,00
Закупка товаров, работ и усrryг для муниципмьных нужд 05 0з )9 0 00 78040 200 l 5-0с
Прочие меропрItятлul по благоустройству городских округов и поселений

05 0з )9 0 00 78050 4з4.789
Закупка товаров, работ и усrryг для муниципмьных ниItд 05 03 )9 0 00 78050 200 4з4",l89
Софинансируемые расходы на реiшизацию мероприятий по
комплексному рrlзвитию сельских территоDий 05 0з 14 7 04L5,760 lз-79822
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитмьного ремонта
государственного (муниципального) имущества 05 0з 14 7 04L5160 200 lз;l9822
Межбюджетные трапсферты общего характера бюджетам субъекгов
РФ и мvниrrипяльныy пбпяrпвяпшй 14 442,8(
Прочие межбюджетные трансферты общего характера

14 0з 442,8с
межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальньж

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значенIrI в соответствии с закJIюченными соглашенrlJIми l4 0з 99 0 00 25600 442,80
Межбюджетные трансферты

l4 03 99 0 00 25600 500 442.8а
Межбюдяrетные трансферты общего характера бюдяrетам

субъекIов РФ п мупиципальных образований 14 6.50
Прочие межбюджетные трансферты общего характера

l4 0з 6,5с
Субсидии бюджеry субъекта Российской Федерации из местных
бюджетов для формирования регионального фонда финансовой

поселении llы |4 0з 99 0 00 20860 6.50
Межбюдrкетные трансферты

|4 0з 99 0 00 20860 500 6,50
ВСЕГО РАСХОДОВ 2488,370

Пршохеше }{Ъб

к Решоlш Совеm Жуковского сельского поселеш
Тсmшского лt]диципшьного района Республш Таmрсmн "О
бюдкеre Жуковского сельского поселени Тешшского
муffшцпшьного района Республш Таmрсmн на 2020 год и

щановый период 2021 и 2022 годов>с измеЕешми ш
05.11,2020г ]ф3-1

Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

тыс
наименование Вед. Рз пр цср вр CvMMa

исполнительный комитет Жyковского сельского
поселения Тетюшского мчниципального Dайона 9l4 2488.370

ОбшегосудаDственные вопросы 914 01 963.4

Функционирование высшего должностного лица мgстного
самочпоавления 9|4 01 02 з 88_(

Непрограммные направлениrI расходов 9|4 01 02 )9 0 00 00000 з88.с
лава мчниципального образования 9|4 0l 02 ,9 0 00 02030 388

Расходы на выплаты персонаrry в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муничипальными)

органами, казонными учреждениями, органами управления

госчпапственными внебтолжетными фонлами 9|4 01 02 )9 0 00 02030 100 388.(

Функционирование местных органов исполнительной власти
9|4 01 04 456 88!

Непрограммные направленшI расходов 9|4 0l 04 )9 0 00 00000 456.88з

IIентпальный аппаоат 914 01 04 )9 0 00 02040 456,883

Расходы на выплаты персонаJIу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, кaвенными учреждениями, органами управления

госчлапственными внебюлжетными фондами 9|4 01 04 )9 0 00 02040 100 з l 8.48з

Закупка товаров, работ и усlryг для государственных

(мчниципальных) нужд 914 01 04 )9 0 00 02040 200 lз2,4

иные бюдкетные ассигнованIrI
9|4 0l 04 )9 0 00 02040 800 6.(

Обеспечение деятельности финансовых органов
9|4 0l 06 l.(

Межбюддетные трансферты,передаваемые бюддетам
муницип:L,Iьных образований на осуществление части

полномочий по реш9нию вопросов местного значениJI в

соответствии с закJIюченными соглашениями 914 01 06 )9 0 00 25600 500 l.(

.Щругие общегосударственные вопросы 9|4 01 lз l 17.5(

Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога 9|4 01 13 )9 0 00 02950 l l1.(
Иные бюддетные ассигнования

9l4 01 13 )9 0 00 02950 800 1l l,(
Страхованио муницип:lльных служащих

9l4 01 1з )9 0 00 92410 1,5

Закупка товаров, работ и ус,гryг для государственных
(мчнипипальных) нчжд 9l4 0l 13 )9 0 00 92410 200 1,5

,Щиспансеризация муниципzшьных сJrужащих
9l4 01 lз )9 0 00 9707l 5"(

Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(мчниципальных) нлокд в 914 0l lз )9 0 00 97071 200 5,(

национальная оборона 9 4 02 00 92,r0(

Мобилизационная и вневойсковfui подготовка 9 4 02 03 92, l 0(

Непрограммные направлениJl расходов 9 4 02 03 )9 0 00 00000 92.1 0(

Осуществление первичного воинского учёта на территориях,

где отсугствуют военные комиссариаты 9|4 02 03 )9 0 00 51180 92.1 0(

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципа.льными)

органами, казOнными учреяцениями, органами управления

госудаDственными внебюдltетными фондами 9l4 02 03 )9 0 00 51 180 100 87,20(

3акупка товаров, работ и усJryг для государственньп

[мyниципальных) шDкд 914 02 0з 9900051180 200 4_90(

национальнм экономика 9l4 04 70.00(

дорожное хозяйство (дооожные бонлы) 9|4 04 09 70,00(
Непрограммные направления расходов 9|4 04 09 )9 0 00 00000 70.00с
Строительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в граница,\ городских
окDчгов и поселений в DaMKax благочстпойствя 914 04 09 99 0 0078020 70,000
Закупка товаров, работ и услуг дlя государственных

(муниципальных) щокд 914 04 09 99 0 0078020 200 70.00с
Килищно-коммунальное хозяйсtво 9|4 05 913.5870
iлагоустройство 914 05 0з 913.5870
Непрограммные направления расходов 914 05 03 )9 0 00 00000 899.789
уличное освощение 914 05 03 )9 0 00 780l0 4з2.0
Закупка товаров, работ и услуг дlя государственных

lмчниципальных) нлrкл 91,4 05 03 )9 0 00 78010 200 450,0
Эодеряtание кладбищ

914 05 0з )9 0 00 78040 l5,c
Jакупка товаров, работ и услуг дlIя государственных
'муниципаJIьных) нtокд 914 05 0з 99 0 00 78040 200 1 5_0
Прочие меропрлuIтIrI по благоустройству городских округов и
поселоний 9|4 05 0з 99 0 00 78050 4з4.789
Закупка товаров, работ и услуг для государствснных

(мчниципальных) н!жл 914 05 03 )9 0 00 78050 200 4з4 78с

Софинансируемые
расходы на реаJтизацию мероприятий по

комплексному развитию сельских теDDитоDий 9l4 05 03 14,7 04L5,760 lз;79822
Закупка товаров, работ, услуг в цеJlях капитlulьного ремонта
государственного (муниципального) имчшества 914 05 03 |4,7 04L5760 200 lз,79822
Межбюджетные тDансфооты обцего хаDактера бюджетам

субъоктов РФ ц муниципальных обDазований 9|4 L4 442.8
Iрочие межбюдкетные трансферты общего характора

914 |4 0з 442.8
Межбюджетные траноферты,передаваемые бюджетам
муниципчL,Iьных образований на осуществление части
полномочий по решеЕию вопросов местного значения в

соответствии с заключенными соглашениями 9l4 l4 0з )9 0 00 25600 442,8
Межбюджетные трансферты

9l4 l4 0з )9 0 00 25600 500 442.8
Прочие межбюд2кетные трансферты общего характера

914 14 0з 6,5
Субсидии бюдlкеry субъекга Российской Федерации из
местных бюдкетов для формированиrl регионlцьного фонда
финансовой поддержки поселений (<отрицательные>

9|4 |4 03 99 0 00 20860 6,5
Межбюджетные трансферты

914 14 03 99 0 00 20860 500 6,5
ВСЕГО РАСХОДОВ 2488.370